appointed, according to the counsel of those who

shall be present, although all who had been sum-

moned have not come.—(XV. 6.) We will not give

leave to any one, for the future, to take an aid of

K#g#r- ^^
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l-liil
''^*™ hominihus siiis, nisi ad corpus simm^l
redimendum, et ad faciendum primo/^eiiitum'^i

^!,Jiliiim sumn mititem, et ad primogenitam fi- ^M

|ii?f Ham suam seniel marilandam ; et ad htec non ^
fiat 7iisi rationahile auwilium. — (XVI. "]

.)

Ntdhis distringatur ad faciendum majus servi-

tium de Feodo Blilitis, nee de alio libero tene-

mento, quam inde debetur.—(X VII. S.J Commu-

tiia placita non sequantur curiam }tostram, sed

teneantur in aliqiio certo loco. — (XVIII.)

Recognitiones de Nova Dissaisiiia, de Morte

Antecessoris, et de Ultima Presentatione, non

capianttir nisi in suis comitatibus, et hoc

modo :— Nos, vel si extra regntim ftierimus,

Capitalis Justiciarius tioster, mittemus duos Jus-

ticiarios per unumqtiemque comitatum per qua-

tiior vices in anno, qui, cum quatuor militibus

cujiislibet comitatus, electis per comitatum, ca-

piant in comitatu, et in die et loco comitatus,

assisas prtedictas.— (XIX. 13.J Et si in die

comitatus assists pradicte capi non possint,

tot milites et liberiE tenentes remaneant de

illis qui interfiierint comitatui die illo, per
quos possint snfficienter judicia fieri, secundum

quod negotium fuerit majus vel minus.— (XX.
9.) Liber homo non amercietur pro parvo de-

licto, nisi secundum modum delicti; et pro mag-
no delicto, amercietur secimdum magnitudinem
delicti, salvo contenemento suo, et Mercator

eodem modo, salva mercandisa sua, et villainiis
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Jhis own free-men, except for redeeming his own
body, and for making his eldest son a knight, and

for marrying once his eldest daughter ; and not that

unless itbe a reasonable aid.—(XVI. 7.) None shall

be distrained to do more service for a Knight's-Fee,

nor for any other free tenement, than what is due

from thence.

—

(XVII. 8.) Common Pleas shall not

follow our court, but shall be held in any certain

place.

—

(XVIII.) Trials upon the Writs of Novel

Disseisin, of Mart d'Ancestre (death of the ances-

tor), and Darrien Presentment (last presentation),

shall not be taken but in their proper counties, and

in this manner:—We, or our Chief Justiciary, if

we are out of the kingdom, will send two Justi-

ciaries into each county, fourtimes in the year, who,